

Yo Illum ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 53 21 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yo Illum ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 53 21 03
Stiftet: 20. marts 2017
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.017 kr. mod -154.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.579 kr. mod -271.167 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har afviklet aktiviteten og er pt. uden aktivitet.

Anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte op om selskabets drift ved ikke at kræve koncernintern gæld indfriet og betale kreditorer i takt med de forfalder.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-30.017	-154.410
2 Personaleomkostninger	0	-101.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.052
Driftsresultat	-30.017	-282.354
Øvrige finansielle omkostninger	-1.528	-121
Resultat før skat	-31.545	-282.475
Skat af årets resultat	2.966	11.308
Årets resultat	-28.579	-271.167
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.579	-271.167
Disponeret i alt	-28.579	-271.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.523
Tilgodehavende selskabsskat	2.966	11.308
Tilgodehavender i alt	2.966	14.831
Omsætningsaktiver i alt	2.966	14.831
Aktiver i alt	2.966	14.831

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-551.973	-523.394
Egenkapital i alt	-501.973	-473.394
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	654	838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.488	37.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	459.325	426.314
Anden gæld	21.472	24.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.939</u>	<u>488.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	504.939	488.225
Passiver i alt	2.966	14.831

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har afviklet aktiviteten og er pt. uden aktivitet.

Anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte op om selskabets drift ved ikke at kræve koncernintern gæld indfriet og betale kreditorer i takt med de forfalder.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>101.892</u>
	<u>0</u>	<u>101.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.